

Prístavba a rekonštrukcia objektu pre účely zriadenia Materskej školy sv. Gianny Beretovej Mollovej.
ITMS kód projektu: 302021H530

Výkaz a popis obstarávaných položiek výdajne stravy

P.č.	Položka a popis položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
1	Výlevka kombinovaná s nohami + horné umývadlo vaňa 400x400x200mm dodané ako komplet, výškovo nastaviteľné nožičky +/-45mm, antikor, 1300x600x850	ks	1,000	422,00	422,00	84,40	506,40
2	stôl pracovný zásuvkový, 3 zásuvky na GN1/1, pracovná doska hr. 40-50 mm rovná, zadný lem 40mm, nastavovacie nožičky, skrutka pre ochranu pospojovaním, celoantikorový, 1000x700x850	ks	1,000	397,00	397,00	79,40	476,40
3	batéria drezová stojánková, páková, typ ZR 3113/T, beztlaková, montážny otvor D33mm, nocrómovaná	ks	1,000	48,00	48,00	9,60	57,60
4	stôl pracovný s policou, pracovná doska hr. 50 mm, zadný lem 40mm, nastavovacie nožičky, skrutka pre ochranu pospojovaním, celoantikorový - jedna strana prac. plochy šikmá, 1500x700x850	ks	1,000	331,00	331,00	66,20	397,20
5	Vodná kúpeľ stabilná delená,celoantikórová, 2 ks samostatno ohrievané vane, veľkosť GN1/1-200mm so samostatnými funkciami: ohrev regulácia výpoštný ventil, teplota +30° až +90°, rúčka a ovládanie na dlhšej strane,1 polica, bez koliesok, celoantikórový, 800x600x900	ks	1,000	592,00	592,00	118,40	710,40
6	Ohrievač tanierov s dvoma zásobníkmi, kapacita 2x50tanierov - POT2, regulácia +30° až +90°, vedenie pre priemer tanierov 270 mm, kryt tanierov, automatické vysúvanie tanierov, 4 kolíska - 2 brzdené, 440x870x900	ks	1,000	922,00	922,00	184,40	1 106,40
7	Vodica dráha na podnosy zložená z dvoch dosiek antikorových na konzolách, hrúbka plechu 1m, hrúbka pracovnej dosky 50mm, lem, výstuha- impregnovaná doska DTD, vrátane 4 ks nosných konzol, 1000x300x50	ks	1,000	273,00	273,00	54,60	327,60

8	drezový stôl, lisovaný drez 500x400x250 mm, drez vľavo, pracovná doska hr. 50 mm s prelisom, bez lemu, nastavovacie nožičky, skrutka pre ochranu pospojovaním, celoantikorový, otvor na batériu DN33mm, 1400x700x900	ks	1,000	487,00	487,00	97,40	584,40
9	Podpultová umývačka riadu - Umývačka skla a riadu QQI-52T, jednofázová s dopadovým čerpadlom • kapacita: 60,30,24,6 košov/h • cyklus: 60", 120", 150", 600" • rozmer koša: 500x500mm(šxh) • maximálna vstupná výška: 365mm • prevedenie: jednoplášťová • dvojpášťové dvvere • spotreba vody 2,1 l/cyklus • bojler: tlakový • horné a dolné rotačné umývacie a oplachové ramená • elektronické ovládanie • zobrazenie umývacích a oplachových teplôt na displeji • počítadlo umývacích cyklov • autodiagnostický systém detekcie závad s chybovým hlásením • termostop pre garantovanú teplotu oplachu podľa HACCP • samočistiaci program • nastavenie dávkovačov cez ovládací panel • základné príslušenstvo: • 1 x kôš na tanieri, 1 x kôš na poháre • 1 x kontajner na príbory • dávkovač umývacieho prostriedku • dávkovač oplachového prostriedku • umývací prostriedok 12kg • oplachový prostriedok 10kg, 580x610x820	ks	1,000	1 511,00	1 511,00	302,20	1 813,20
10	Zmäkčovač vody ku umývačke katexový dvojkohútový typ LT8, maxim. doporučený prietok 800l/hod, regenerácia kuchynskou alebo priemyselnou kryštalicou soľou, spotreba soli 1 kg/ na 1 regeneráciu, pripojenie skrutkou 1/2" s vonkajším, D190x415	ks	1,000	52,00	52,00	10,40	62,40
11	Policová zostava - regál kuchynský celoantikorový typ RPJ-4, 4 policový, stojky vyrobené z jaklu 40x40mm, 4 ks pevné police z plechu hr. 1 mm - vystužené, nosnosť police 80kg, nastavovacie nožičky, skrutka pre ochranu pospojovaním regál sa dodáva zvarený v jednom kuse, celoantikorový 1100x400x1900	ks	1,000	297,00	297,00	59,40	356,40
12	Stôl umývací - jednodrez typ DL-2, vaňa lisovaná, Lisovaná vaňa 965x510x340mm, pracovná doska hr. 40-50 mm s prelisom, zadný lem 40mm, nastavovacie nožičky, skrutka pre ochranu pospojovaním, celoantikorový, otvor na stoj. Batériu DN33mm, 1200x700x850	ks	1,000	484,50	484,50	96,90	581,40
13	Sprcha stojánková s ramienkom typ DOC-3, zmiešavacia ružica, tlaková hadica, vyrovnávacia pružina, tlaková sprcha s tlakovým ovládačom, úchyt na stenu, úchyt sprchy, chróm, výška 1200mm	ks	1,000	150,00	150,00	30,00	180,00

14	Termoport ermoport s horným vkladáním typ TCB200, celoplastový, možné do vložit' tieto kombinácie: - 3xGN1/3 - hĺbka 200 mm - 2 xGN1/2 - 200 mm	ks	1,000	140,00	140,00	28,00	168,00
15	Plná gastronádoba , antikórová(265x325x200)	ks	2,000	15,23	30,46	6,09	36,55
16	Veko so silikónovým tesnením	ks	2,000	19,27	38,54	7,71	46,25
17	Plná gastronádoba (176x325x200cm)	ks	3,000	12,80	38,40	7,68	46,08
18	Veko na gastronádobu 1/2 so silikónovým tesnením GKT1/2	ks	3,000	16,12	48,36	9,67	58,03
19	Ttermoport s predným vkladáním, typ Termoport-F Front, kapacita 1 zásunu 1xGN1/1, vkladanie gastronádob spredu cez dvierka, zhotovený z platu s polyuretánovou izoláciou, plastová nádoba termoporu s dvierkami na kovové zámky, silikónové tesnenie dverí, je možné do vložit' tieto kombinácie - 5xGN1/1 - hĺbka 40 mm , 4xGN1/1 - 65 mm, 3xGN1/1 - 100 mm, 2xGN1/1 - 150 mm, 1xGN1/1 - 200mm + 1xGN1/1 - 100mm alebo ich kombinácie a kombinácie menších GN	ks	1,000	217,00	217,00	43,40	260,40
20	Plná gastronádoba GN1/1-200, antikor, 530x325x200	ks	3,000	25,96	77,88	15,58	93,46
21	Plná gastronádoba GN1/1-65, antikor, 530x325x65	ks	4,000	12,47	49,88	9,98	59,86
22	Veko na gastronádobu 1/1 so silikónovým tesnením GKT1/1, 530x325	ks	4,000	27,33	109,32	21,86	131,18
23	Vozík transportný plošinový, s 4 kolieskami, 700x700x850mm, na prevoz termoportov, antikor, 4 kolieska z toho 2 brzdené	ks	1,000	170,50	170,50	34,10	204,60
24	Dovoz a montáž	ks	1,000	247,50	247,50	49,50	297,00
				SPOLU	7 134,34	1 426,87	8 561,21

Názov firmy	CORA GASTRO, s.r.o.
Sídlo	Traktorová 1
IČO	44857187
Platiteľ DPH*	Áno
Dátum	27.12.2019
Podpis a pečiatka	Ing. Jozef Šifra, konateľ

*Uchádzač uvedie či je alebo nie je platiteľ DPH

